



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMEIRIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
MAPA DE PREÇOS
INSUMOS ASFALTO

ITEM	INSUMO	UNID	QUANT	EMPRESA01		EMPRESA02		EMPRESA03		MÉDIA	
				V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL	V.UNIT	V.TOTAL
1	Cimento asfáltico Cap 50/70	Ton	540	4.200,00	2.268.000,00	4.137,00	2.233.980,00	4.178,37	2.256.319,80	4.171,79	2.252.766,60
2	Asfalto diluído tipo CM-30	Ton	168	6.500,00	1.092.000,00	6.565,00	1.102.920,00	6.466,53	1.086.376,20	6.510,51	1.093.765,40
3	Emulsão asfáltica tipo RR-2C	Ton	20	3.700,00	74.000,00	3.737,00	74.740,00	3.774,37	75.487,40	3.737,12	74.742,47
4	Emulsão asfáltica para imprimação	Ton	188	3.800,00	714.400,00	3.838,00	721.544,00	3.876,38	728.759,44	3.838,13	721.567,81
5	Areia	M3	2.500	92,00	230.000,00	92,92	232.300,00	93,85	234.623,00	92,92	232.307,67
6	Brita nº 01	M3	2.500	90,00	225.000,00	88,65	221.625,00	90,90	227.250,00	89,85	224.625,00
7	Pó de Brita	M4	2.500	89,00	222.500,00	87,67	219.162,50	89,89	224.725,00	88,85	222.129,17
VALOR TOTAL				4.603.400,00		4.587.109,00		4.608.815,84		4.599.774,95	

Equipe de Apoio da CPL